

**Aros Maler Entreprise Kbh. ApS**

**CVR-nr. 36706252**

**Sommerstedgade 30**

**1718 København V**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

**Dirigent**



---

Navn: Simon Elgaard Elkjær

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Aros Maler Entreprise Kbh. ApS  
Sommerstedgade 30  
1718 København V

CVR-nr.: 36706252

Hjemsted: København

Regnskabsår: 08.04.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Knud Erik Jørgensen, formand  
Erik Nielsen  
Simon Elgaard Elkjær  
Jes Kronberg Christensen

### **Direktion**

Simon Elgaard Elkjær, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive virksomhed inden for malerentreprise samt dermed beslægtet virksomhed eller anden virksomhed, hvorved selskabets aktiver udnyttes kommercielt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 130 t.kr. og en egenkapital på 190 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår. Selskabet er stiftet 8. april 2015 ved kontant indskud af selskabskapitalen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.446.893</b>
Personaleomkostninger	1	(2.177.422)
Andre driftsomkostninger		<u>(57.280)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>212.191</b>
Andre finansielle indtægter	2	7.561
Andre finansielle omkostninger		<u>(42.319)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>177.433</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(47.598)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>129.835</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>129.835</u>
		<b><u>129.835</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.400
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>31.400</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>31.400</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		37.642
<b>Varebeholdninger</b>		<u>37.642</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		795.708
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	68.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		637.550
Andre tilgodehavender		74.518
Periodeafgrænsningsposter		<u>29.007</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.605.321</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.642.963</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.674.363</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		60.000
Overført overskud eller underskud		129.835
<b>Egenkapital</b>		<b>189.835</b>
Udskudt skat		47.598
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>47.598</b>
Bankgæld		283.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser		446.763
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.574
Anden gæld	6	686.347
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.436.930</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.436.930</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.674.363</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	60.000	0	60.000
Årets resultat	0	129.835	129.835
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>129.835</b>	<b>189.835</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Gager og løn	1.927.305
Pensioner	207.153
Andre omkostninger til social sikring	2.584
Andre personalemkostninger	40.380
	<u>2.177.422</u>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.561
	<u>7.561</u>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	47.598
	<u>47.598</u>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	31.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>31.400</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>31.400</u>

## Noter

### 5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.043.208
Foretagne acontofaktureringer	(2.974.670)
	<b>68.538</b>

### 6. Anden gæld

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	178.774
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	487.537
Andre skyldige omkostninger	20.036
	<b>686.347</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med banken stillet fordringspant i form af et skadesløsbrev på 1.000 t.kr. Bankgælden udgør pr. 31.12.2015 283 t.kr.

Selskabet har stillet sædvanlige arbejdsgrantier på 925 t.kr.